
Id: COUHY­ZPKUM­QLNUC­OBXBQ­VIVVS. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/105/11
Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/198/08 Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach z dnia 1 lipca 2008 r. 
w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Czechowicach­Dziedzicach. 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  6,  art.  40  ust.  2 pkt  2,  art.  41  ust.  1,  art.  42  ustawy  z dnia  8 czerwca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1362, ze zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach­Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W  statucie  będącym  załącznikiem  do  uchwały  Nr  XXIII/198/08  Rady  Miejskiej  w Czechowicach­
Dziedzicach  z dnia  1 lipca  2008  r.  w sprawie  nadania  statutu  Domowi  Pomocy  Społecznej  „Złota  Jesień” 
w Czechowicach­Dziedzicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§  1.  Dom Pomocy  Społecznej  „Złota  Jesień”  w Czechowicach­Dziedzicach,  zwany  dalej  „Domem”,  działa 
w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 

3) rozporządzenia  Ministra  Polityki  Społecznej  z dnia  19  października  2005  r.  w sprawie  domów  pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 217, poz. 1837), 

4) uchwały  Nr  XVIII/134/99  Rady  Miejskiej  w Czechowicach­Dziedzicach  z dnia  14  grudnia  1999  r.  w sprawie 
utworzenia  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Dom  Pomocy  Społecznej  „Złota  Jesień”  z siedzibą 
w Czechowicach­Dziedzicach przy ul. Hutniczej 8. 

5) Zarządzenia  Nr  10/11  Burmistrza  Czechowic­Dziedzic  z dnia  16  lutego  2011  r.  w sprawie  przekazania  na 
majątek jednostki budżetowej – Ośrodka Pomocy Społecznej w Czechowicach­Dziedzicach środka trwałego.” 

2. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Dom ma siedzibę przy ul. Zacisze 28 w Czechowicach­Dziedzicach.” 

3. § 6. otrzymuje brzmienie: 

„ § 6. Dom jest domem dla 30 osób w podeszłym wieku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic­Dziedzic. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Żelazny


